
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ 0 J . ЛоЛ5~  № £ 3 _______
рп. Охотск

Г п
О внесении изменений в постановление администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 20 мая 2024 года N 183 "О 
предоставлении публичному акционерному обществу "Ростелеком" 
земельных участков в аренду"

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации администрация 
Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Охотского муниципального 
округа Хабаровского края от 20 мая 2024 года N 183 "О предоставлении 
публичному акционерному обществу "Ростелеком" земельных участков в 
аренду" следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
"2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Охотского 

муниципального округа Хабаровского края обеспечить подготовку проекта 
договора аренды земельных участков согласно пункту 1 настоящего 
постановления и его направления в адрес ПАО "Ростелеком".".

1.2. Пункты 3 и 4 считать пунктами 4 и 5 соответственно.
1.3. Дополнить пунктом 3 следующего содержания:
"3. ПАО "Ростелеком" в тридцатидневный срок со дня получения 

проекта договора аренды земельного участка заключить с администрацией 
Охотского муниципального округа Хабаровского края договор аренды 
земельных участков согласно пункту 1 настоящего постановления путем 
подписания и направления проекта договора аренды земельных участков в 
адрес администрации Охотского муниципального округа Хабаровского 
края.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа М.А. Климов

001179


